GRANIĆ, "Tragom rukopisa", 181, 184 – 185; C. G. F. HEYER von ROSENFELD, Wappenbuch
des Königreichs Dalmatien (Der Adel des Königreichs Dalmatien), 38.

48 G. KOBLER, Memorie per la storia, vol. 3, 156 – 157.

49 Riccardo GIGANTE, "Blasonario fiumano", Fiume. Rivista della Società di studi fiumani in Fiume,
XIII-XIV, 1935./1936., Rijeka, 1938., 103.

50 J. G. MEGERLE von MÜHLFELD, Österreichisches Adels-Lexikon, Ergz., 189; J. Ch. von HELLBACH,
Adels-Lexikon, 2, 416; E. H. KNESCHKE, Neues allgemeines Deutsches Adels-Lexicon, 3, 482; O.
TITAN von HEFNER, Stammbuch, Bd.